
Aprašymas : 
Tikrai nusipelno kiekvienos žvaigždės, idealus kokybės ir kainos santykis! Sodas su palmėmis ir 
alyvmedžiais bei gražiu baseinųu ir 7 teniso kortai. Puiki klubo programa užtikrina pramogas visai šeimai. 
Neseniai restauruotas, gražus ir modernus interjeras su detalėmis Berberijos ir Džerbano stiliumi ryškiomis
vasaros spalvomis.

Vieta :
Apie 6 km nuo MIDOUN centro, apie 14 km nuo Houmt Souk; apie 20 km nuo Džerba-Zarzio oro uosto.

Paplūdimys :
Sidi Mahrez, viešbučio nuosavybė, smėlio, nuolaidus įėjimas į jūrą, apie 400 m nuo viešbučio priklausomai 
nuo apgyvendinimo, prieiga per sodą ir gatvę, nemokami skėčiai ir gultai, rankšluosčiai už garantinį 
užstatą; paplūdimio baras (atviras vasaros sezono metu).

Viešbutis :
Trijų žvaigždučių, gerai prižiūrimas ir elegantiškas, pastatytas 1994 m., visiškai renovuotas 2008 m., iš viso 
385 kambariai, 4 pastatai ir 8 nameliai, 1 aukštas, erdvi ir elegantiška salė, visą parą dirbanti registratūra, 2
restoranai: pagrindinė "La Mediterranean" "La P'Tite Sicile" - švediškas stalas (italų virtuvės patiekalai), 
teminės vakarienės, maisto gaminimo šou (atvira vasaros sezono metu), terasa - švediškas stalas 
(tarptautinė virtuvė), teminės vakarienės, vaikiškos vaikų kėdės; 11 barų: Muzikos salė, Ezzitouna, La 
Paillotte - prie baseino, "Le Lotus" prie naujo baseino, "Le Sun Beach" prie paplūdimio (atvira vasaros 
sezono metu), "Espace Zen" šalia registratūros, "British Pub" su terasa - karaoke, Le Nenuphar, El 
Mexicano, Sidi Mansour - Mauritanijos kavinė, La Nuit Blanche - baras ir diskoteka; valiutos keitykla, 
bankomatas, parduotuvės; konferencijų centras 200 žmonių, terasa su vaizdu į sodą, nemokamas belaidis 
internetas registratūroje; už papildomą mokestį: seifas registratūroje (apie 5 TND / dieną), kirpykla, budrūs 
gydytojai, skalbykla, automobilių nuoma; Priimamos kreditinės kortelės: Visa, MasterCard.

Kambariai :
Standartinis :
2 asm. (1 arba 2 papildomos lovos), apie 24-30 m², elegantiškas ir gerai prižiūrimas, oro kondicionavimas / 
šildymas, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas), palydovinė televizija, telefonas, šaldytuvas 
(mokama apie 5 TND / parai); nemokama lovelė vaikams iki 2 metų užsakymui iki atvykimo; balkonas arba 
terasa, vaizdas į sodą arba baseiną.

Sportas ir pramogos :
2 baseinai, gėlas vanduo: apie 1300 m² ir apie 350 m², gylis 1-1,6 m, 2 plaukimo baseinai: gėlas vanduo, 
gylis iki 0,5 m, baseinas su 4 kalneliais, gėlas vanduo, gylis 1,4 m, skėčiai ir saulės lovos prie baseino 
nemokamai, rankšluosčiai už garantinį užstatą (papildomai: 1 TND už kiekvieną pakeitimą); uždaras 
baseinas, gėlas vanduo, apie 100 m², gylis 1-2,6 m, šildomas (15.11-15.03); "Sun Club" teniso akademija: 7 
teniso kortai su įrangos nuoma (garantiniame užstatas), fitnesas, tinklinis, paplūdimio tinklinis, krepšinis, 
mini golfas, badmintonas, stalo tenisas, buliukai; vaikų žaidimų aikštelė, mini klubas (nuo 4 iki 11 m.), 
fortepijonas, diskoteka, animacija suaugusiesiems ir vaikams: aerobika, pratybos, šaudymas iš lanko, 
petankė, vakaro pasirodymai, šou, folkloro vakarai; prožektoriai (apie 5 TND / val.), jodinėjimas žirgais ir 
kupranugariais, keturračiai, vandens sporto centras: vandens kalneliai, parasailavimas, bananas; šalia 
viešbučio už papildomą mokestį: "Mistral Club" - nardymas ir burlentės mokykla, įrangos nuoma, "Jerba" 
golfo klubas: trys 9 duobučių golfo laukai, kazino.

SPA Centras :
Už papildomą mokestį: turkiška pirtis, hidromasažai, 2 hidroterapijos kabinos, 8 masažo kambariai, 
lupimas, dumblių kompresai, kosmetikos salonas.

Viskas įskaičiuota :
Pusryčiai - švediškas stalas (6.00-9.30), pietūs - švediškas stalas (12: 30-14: 00), vakarienė - švediškas stalas 
(19: 00-21: 30) pagrindiniame restorane; vasaros sezono metu kartą per viešnagę: vakarienė (12.30-14.30 



val.) La P'Tite Sicile, būtina rezervacija; vėlyvieji kontinentiniai pusryčiai Ezzitouna bare (10.00-12.00 val.), 
popietės arbata: sultys, kava, arbata, pyragas, ledai, mini pica - pagrindiniame restorane (15.30-16.30 val.); 
gaivieji gėrimai: putojantis, vanduo, sultys, kava, arbata ir vietiniai alkoholiniai gėrimai: alus, likeris - 
boukha, degtinė - tibarinas, vynas Ezzitouna bare (9.00-24.00 val.) ir La Pillotte (10.00-17.00 val.); dėvėti 
apyrankę.


